苏州市抽不合格批次

核查处置情况公示
苏州市市场监督管理局发布的《关于公布苏州市级食品安全监督抽检信息的公告》（2022年第11期），涉及太仓市2家企业。现将不合格食品核查处置情况公告如下：

一、洋鸡蛋
（一）抽检基本情况。苏州聚鼎农产品有限公司的洋鸡蛋，生产日期2022-03-09，甲硝唑不符合食品安全国家标准规定。

（二）核查处置情况。经查，造成该批次产品不合格原因为种植环节农药使用不当，太仓市市场监督管理局依据相关法律法规对当事人作出警告并没收违法所得4元、罚款8000元的决定。

二、黄豆芽

（一）抽检基本情况。太仓市高新区易买得食品超市的黄豆芽，生产日期2022-03-09，6-苄基腺嘌呤不符合食品安全国家标准规定。

（二）核查处置情况。经查，造成该批次产品不合格原因为供应商进货时把关不严造成，太仓市市场监督管理局依据相关法律法规对当事人作出免于处罚的决定。